



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDERÓPOLIS
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.929.407/0001-62
Rua: Presidente Dutra, 1, 01
CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

Telefone: (48) 3435-8900

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 50/2023 - PR

Processo Administrativo: 74/2023

Data do Processo: 31/07/2023

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº Lote: 1 - LOTE 01 - CANTONEIRA E CUMEIRA

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	700,000	SC	Cal hidraulico pra reboco - Cal hidraulico pra reboco	_____	25,4000	17.780,00
2	300,000	SC	cal para pintura branco 8kg - cal para pintura branco 8kg	_____	16,3000	4.890,00
3	150,000	PC	Cantoneira branca 25cm - Cantoneira branca 25cm	_____	9,6800	1.452,00
4	150,000	PC	Cantoneira branca 40cm - Cantoneira branca 40cm	_____	23,5700	3.535,50
5	150,000	PC	Cumeeira fibrocimento 15° x5 - Cumeeira fibrocimento 15° x5	_____	52,6500	7.897,50
6	100,000	PC	Cumeeira fibrocimento 20° x5 - Cumeeira fibrocimento 20° x5	_____	55,6300	5.563,00
7	50,000	PC	Cumeeira universal 1,83x6 - Cumeeira universal 1,83x6	_____	63,5000	3.175,00
8	50,000	SC	Tinta em pó 5kg (cores) - Tinta em pó 5kg (cores)	_____	27,5000	1.375,00
Total Lote						45.668,00

Nº Lote: 2 - LOTE 02 - FORRO

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
9	3.000,000	M²	Forro pvc branco forplast - Forro pvc branco forplast	_____	27,3000	81.900,00
Total Lote						81.900,00

Nº Lote: 3 - LOTE 03 - TIJOLOS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
10	20.000,000	PC	Tijolo 6 furos - 9x14x19 - Tijolo 6 furos - 9x14x19	_____	0,9200	18.400,00
11	30.000,000	PC	Tijolo 9 furos - 11,5x14x24 - Tijolo 9 furos - 11,5x14x24	_____	1,2700	38.100,00
12	4.000,000	PC	Tijolo maciço 5,5x9x19 - Tijolo maciço 5,5x9x19	_____	1,2700	5.080,00
13	20.000,000	PC	Tijolo metade 6 furos 9x14x19 - Tijolo metade 6 furos 9x14x19	_____	0,8600	17.200,00
Total Lote						78.780,00

Nº Lote: 4 - LOTE 04 - TELHAS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
14	350,000	PC	Telha am 183x110x5 - Telha am 183x110x5	_____	50,6300	17.720,50
15	350,000	PC	Telha am 213x110x5 - Telha am 213x110x5	_____	60,6300	21.220,50
16	300,000	PC	Telha am 244x0,5x4 - Telha am 244x0,5x4	_____	24,4300	7.329,00
17	400,000	PC	Telha am 244x110x5 - Telha am 244x110x5	_____	70,6300	28.252,00
18	3.000,000	PC	Telha branca comum cerâmica - Telha branca comum cerâmica	_____	1,7400	5.220,00
Total Lote						79.742,00

Nº Lote: 5 - LOTE 05 - ARGAMASSA E REJUNTES

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
19	300,000	SC	Argamassa ac II - 20kg - Argamassa ac II - 20kg	_____	23,3300	6.999,00
20	30,000	M³	Argamassa pronta a granel (com cal) - Argamassa pronta a granel (com cal)	_____	173,3300	5.199,90
21	150,000	KG	Rejunte 1kg (varias cores) - Rejunte 1kg (varias cores)	_____	5,7700	865,50
22	150,000	KG	Rejunte sili. hiperkor 1kg - Rejunte sili. hiperkor 1kg	_____	11,6300	1.744,50
Total Lote						14.808,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDERÓPOLIS
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.929.407/0001-62
Rua: Presidente Dutra, 1, 01
CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

Telefone: (48) 3435-8900

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 50/2023 - PR

Processo Administrativo: 74/2023

Data do Processo: 31/07/2023

Nº Lote: 6 - LOTE 06 - PISO E AZULEJOS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
23	500,000	M²	Azulejo branco 32x60 - Azulejo branco 32x60		34,0000	17.000,00
24	700,000	M²	Piso cerâmica 50x50 diversas cores - Piso cerâmica 50x50 diversas cores		32,1700	22.519,00
25	350,000	M²	Porcelanato 87,7x87,7 - Porcelanato 87,7x87,7		83,3300	29.165,50
Total Lote						68.684,50

Nº Lote: 7 - LOTE 07 - ALÇAS, CABOS EM GERAL

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
26	20,000	PC	Alça apoio 60cm - Alça apoio 60cm		118,3000	2.366,00
27	20,000	PC	Alça apoio 80cm - Alça apoio 80cm		143,3300	2.866,60
28	50,000	PC	Boia caixa agua 3/4 - Boia caixa agua 3/4		9,2000	460,00
29	200,000	MT	Cabo aço 4.8 - Cabo aço 4.8		6,2200	1.244,00
30	200,000	MT	Cabo aço 3.2 - Cabo aço 3.2		5,3000	1.060,00
31	50,000	PC	Cabo madeira marreta. - Cabo madeira marreta.		13,6700	683,50
32	50,000	PC	Cabo madeira martelo - Cabo madeira martelo		7,1700	358,50
33	50,000	PC	Cabo madeira pa juntar. - Cabo madeira pa juntar.		17,2700	863,50
34	50,000	PC	Cabo madeira picareta. - Cabo madeira picareta.		20,6700	1.033,50
35	10,000	PC	Caixa agua poliet 310 litros - Caixa agua poliet 310 litros		281,9700	2.819,70
36	10,000	PC	Caixa agua poliet 500 litros - Caixa agua poliet 500 litros		271,9700	2.719,70
37	1,000	PC	Caixa agua poliet 5000 litros - Caixa agua poliet 5000 litros		3.070,0000	3.070,00
38	30,000	PC	Caixa gordura plats. premium metasul - Caixa gordura plats. premium metasul		146,0000	4.380,00
39	15,000	PC	Caixa hidrometro padrao casan PVC 40x47,5 - Caixa hidrometro padrao casan PVC 40x47,5		85,9700	1.289,55
40	100,000	PC	Clips cabo aço 1/4 - Clips cabo aço 1/4		2,1500	215,00
41	80,000	PC	Clips cabo aço 3/4 - Clips cabo aço 3/4		14,3700	1.149,60
42	150,000	PC	Clips cabo aço 5/16 - Clips cabo aço 5/16		3,0500	457,50
43	100,000	PC	Clips cabo aço 5/8 - Clips cabo aço 5/8		14,3700	1.437,00
44	30,000	PC	Esticador cabo aço 1/4 - Esticador cabo aço 1/4		6,5300	195,90
45	30,000	PC	Esticador cabo aço 3/16 - Esticador cabo aço 3/16		7,6200	228,60
46	30,000	PC	Registro gaveta base 3/4 - Registro gaveta base 3/4		55,6300	1.668,90
Total Lote						30.567,05

Nº Lote: 8 - LOTE 08 - FERROS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
47	300,000	BR	ferro 4.2 - ferro 4.2		18,2700	5.481,00
48	300,000	BR	Ferro 5.0 - Ferro 5.0		23,3000	6.990,00
49	350,000	BR	Ferro 6.3 - Ferro 6.3		33,4600	11.711,00
50	300,000	BR	Ferro 8.0 - Ferro 8.0		47,6200	14.286,00
51	200,000	BR	Ferro 10.0 - Ferro 10.0		81,1700	16.234,00
52	150,000	BR	Ferro 12.5 - Ferro 12.5		107,9700	16.195,50
53	40,000	BR	Ferro 16.0 - Ferro 16.0		226,6300	9.065,20
Total Lote						79.962,70

Nº Lote: 9 - LOTE 09 - EQUIPAMENTOS EM GERAL

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
54	15,000	PC	Arco serra manual fixo - Arco serra manual fixo		22,3300	334,95
55	400,000	PC	Disco corte aço inox 4.1/2. - Disco corte aço inox 4.1/2.		4,2000	1.680,00
56	60,000	PC	Disco flap 4.1/2 - 40 - Disco flap 4.1/2 - 40		7,9700	478,20
57	60,000	PC	Disco flap 4.1/2 - 80 - Disco flap 4.1/2 - 80		7,9700	478,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDERÓPOLIS
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.929.407/0001-62

Telefone: (48) 3435-8900

Rua: Presidente Dutra, 1, 01

CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 50/2023 - PR

Processo Administrativo: 74/2023

Data do Processo: 31/07/2023

58	60,000	PC	Disco serra videa 110x20x24 - Disco serra videa 110x20x24	14,0300	841,80
59	30,000	PC	Disco serra videa 180x20x24 - Disco serra videa 180x20x24	40,6700	1.220,10
60	5,000	PC	Esmerilhadeira 4.1/2 9002 - 700w - Esmerilhadeira 4.1/2 9002 - 700w	407,6700	2.038,35
61	3,000	PC	Esmerilhadeira angular GWS 9-125 S - Esmerilhadeira angular GWS 9-125 S	887,6700	2.663,01
62	5,000	PC	Furadeira de impacto 1/2 -220v - Furadeira de impacto 1/2 -220v	638,3300	3.191,65
63	100,000	PC	Lamina de serra manual - serra aço rapido - Lamina de serra manual - serra aço rapido	10,7700	1.077,00
64	80,000	PC	Lamina de serra tico tico - Lamina de serra tico tico	8,5800	686,40
65	12,000	PC	Disco serra videa 235x25x40 - Disco serra videa 235x25x40	107,6700	1.292,04
66	5,000	PC	Mandril 3/8 - Mandril 3/8	35,6700	178,35
67	5,000	PC	Martelete 220v 720w - Martelete 220v 720w	1.200,0000	6.000,00
68	5,000	PC	Parafuradeira bateria litio - Parafuradeira bateria litio	811,0000	4.055,00
69	20,000	PC	Pistola omega 11pulverizar - Pistola omega 11pulverizar	41,3000	826,00
70	5,000	PC	Serra circular gks 150 - 1500w - 220v - Serra circular gks 150 - 1500w - 220v	1.031,3300	5.156,65
71	4,000	PC	Serra marmore 150gdc - Serra marmore 150gdc	611,0000	2.444,00

Total Lote 34.641,70

Nº Lote: 10 - LOTE 10 - MANTAS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
72	50,000	ROLO	Manta asfáltica alu/poliester 4mm 1x - Manta asfáltica alu/poliester 4mm 1x		723,6700	36.183,50
73	50,000	MT	Manta multi uso 30cm - Manta multi uso 30cm		17,3300	866,50

Total Lote 37.050,00

Nº Lote: 11 - LOTE 11 - DOBRADIÇAS EM GERAL

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
74	60,000	PC	Cilindro stam (miolo) - Cilindro stam (miolo)		25,8300	1.549,80
75	100,000	PC	Dobradiça leme 8 - Dobradiça leme 8		19,4700	1.947,00
76	60,000	PC	Dobradiça porteira cavalo 2 - Dobradiça porteira cavalo 2		32,8300	1.969,80
77	100,000	PC	Fech. stam 804/33 inox espelho - Fech. stam 804/33 inox espelho		87,8300	8.783,00
78	100,000	PC	Fech. stam 824/33 inox espelho - Fech. stam 824/33 inox espelho		71,5000	7.150,00

Total Lote 21.399,60

Nº Lote: 12 - LOTE 12 - TAPUIA - TELAS E TRELIÇAS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
79	550,000	PC	Tapuia - tavela - Tapuia - tavela		2,8200	1.551,00
80	750,000	MT	Tela alambrando malha 5x5 1,2m altura - Tela alambrando malha 5x5 1,2m altura		17,1900	12.892,50
81	600,000	MT	Tela galv pratica 5x15x2,3mm x 1,00m altura - Tela galv pratica 5x15x2,3mm x 1,00m altura		25,8300	15.498,00
82	600,000	MT	Tela viveiro galv 1/2 x 1,00m altura - Tela viveiro galv 1/2 x 1,00m altura		21,1700	12.702,00
83	200,000	PC	Treliça h12 - 6m - Treliça h12 - 6m		65,8300	13.166,00
84	300,000	PC	Treliça h8 - 6m - Treliça h8 - 6m		55,8300	16.749,00

Total Lote 72.558,50

Nº Lote: 13 - LOT 13 - ABRAÇADEIRAS E BROCAS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
85	1.500,000	PC	Abraçadeira nylon 10cm - Abraçadeira nylon 10cm		0,1100	165,00
86	2.000,000	PC	Abraçadeira nylon 14cm - Abraçadeira nylon 14cm		0,1800	360,00
87	1.500,000	PC	Abraçadeira nylon 20cm - Abraçadeira nylon 20cm		0,2500	375,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDERÓPOLIS
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.929.407/0001-62

Telefone: (48) 3435-8900

Rua: Presidente Dutra, 1, 01

CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 50/2023 - PR

Processo Administrativo: **74/2023**

Data do Processo: **31/07/2023**

88	1.500,000	PC	Abraçadeira nylon 30cm - Abraçadeira nylon 30cm	0,6500	975,00
89	350,000	PC	Abraçadeira pressão 12x16 - Abraçadeira pressão 12x16	2,3200	812,00
90	350,000	PC	Abraçadeira pressão 13x19 - Abraçadeira pressão 13x19	3,0700	1.074,50
91	350,000	PC	Abraçadeira tipo u galv 1 - Abraçadeira tipo u galv 1	1,3300	465,50
92	300,000	PC	Abraçadeira tipo u galv 1/2 - Abraçadeira tipo u galv 1/2	1,1700	351,00
93	200,000	PC	Abraçadeira tipo u galv 2 - Abraçadeira tipo u galv 2	1,4100	282,00
94	300,000	PC	Abraçadeira tipo u galv 3/4 - Abraçadeira tipo u galv 3/4	1,2300	369,00
95	200,000	PC	Abraçadeira tipo u galv 4 - Abraçadeira tipo u galv 4	4,3800	876,00
96	350,000	PC	Abraçadeira pressão 38x51 - Abraçadeira pressão 38x51	5,9000	2.065,00
97	50,000	PC	Adap flange 25x3/4 - Adap flange 25x3/4	18,6300	931,50
98	50,000	PC	Adap flange 32x1 - Adap flange 32x1	31,0000	1.550,00
99	60,000	PC	Adap flange 50x1.1/2 - Adap flange 50x1.1/2	32,6300	1.957,80
100	50,000	PC	Adap flange 60x2 - Adap flange 60x2	33,5000	1.675,00
101	48,000	PC	Adesivo plast 175g - Adesivo plast 175g	48,0000	2.304,00
102	100,000	PC	Adesivo plast 75g - Adesivo plast 75g	8,7000	870,00
103	60,000	PC	Adesivo pu construção branco 280ml - Adesivo pu construção branco 280ml	26,0000	1.560,00
104	15,000	PC	Alicate aneis ext curvo 6 - Alicate aneis ext curvo 6	37,5000	562,50
105	15,000	PC	Alicate aneis ext reto 6 - Alicate aneis ext reto 6	37,5000	562,50
106	15,000	PC	Alicate aneis int curvo 6 - Alicate aneis int curvo 6	36,2000	543,00
107	20,000	PC	Alicate universal 8' - Alicate universal 8'	43,6300	872,60
108	20,000	PC	Broca aço 10 - Broca aço 10	14,0700	281,40
109	20,000	PC	Broca aço 12 - Broca aço 12	18,5000	370,00
110	20,000	PC	Broca aço 14 - Broca aço 14	30,8300	616,60
111	20,000	PC	Broca aço 3,5 - Broca aço 3,5	4,0800	81,60
112	20,000	PC	Broca aço 4,0 - Broca aço 4,0	4,0800	81,60
113	20,000	PC	Broca aço 4,5 - Broca aço 4,5	7,3700	147,40
114	20,000	PC	Broca aço 5,0 - Broca aço 5,0	7,3700	147,40
115	20,000	PC	Broca aço 6,0 - Broca aço 6,0	7,3700	147,40
116	20,000	PC	Broca aço 8,0 - Broca aço 8,0	10,6700	213,40
117	10,000	PC	Broca sds plus 10x160 - Broca sds plus 10x160	18,4000	184,00
118	10,000	PC	Broca sds plus 10x210 - Broca sds plus 10x210	21,5000	215,00
119	10,000	PC	Broca sds plus 12x160 - Broca sds plus 12x160	18,4000	184,00
120	20,000	PC	Broca sds plus 6x160 - Broca sds plus 6x160	12,8000	256,00
121	20,000	PC	Broca sds plus 8x160 - Broca sds plus 8x160	15,6300	312,60
122	10,000	PC	Broca sds plus 8x210 - Broca sds plus 8x210	18,4000	184,00
123	20,000	PC	Broca videa 10 - Broca videa 10	11,0000	220,00
124	10,000	PC	Broca videa 12 - Broca videa 12	13,5000	135,00
125	20,000	PC	Broca videa 4 - Broca videa 4	8,5700	171,40
126	20,000	PC	Broca videa 5 - Broca videa 5	7,2300	144,60
127	20,000	PC	Broca videa 6 - Broca videa 6	8,4300	168,60
128	30,000	PC	Broca videa 8 - Broca videa 8	11,0000	330,00
129	10,000	PC	Chave grifo 14 - Chave grifo 14	93,8300	938,30
130	10,000	PC	Chave grifo 16 - Chave grifo 16	411,3300	4.113,30

Total Lote 31.202,50

Nº Lote: 14 - LOTE 14 - PARAFUSOS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
131	20.000,000	PC	Parraf forro PVC 4,2x13 - Parraf forro PVC 4,2x13		0,1200	2.400,00
132	900,000	PC	Paraf francês 1/4x1.1/2 - Paraf francês 1/4x1.1/2		0,9800	882,00
133	900,000	PC	Paraf francês 1/4x2 - Paraf francês 1/4x2		1,0800	972,00
134	750,000	PC	Paraf francês 3/8x4 - Paraf francês 3/8x4		2,4700	1.852,50
135	900,000	PC	Paraf philips 3,0x20 - Paraf philips 3,0x20		0,0900	81,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDERÓPOLIS
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.929.407/0001-62

Telefone: (48) 3435-8900

Rua: Presidente Dutra, 1, 01

CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 50/2023 - PR

Processo Administrativo: **74/2023**

Data do Processo: **31/07/2023**

136	900,000	PC	Paraf philips 3,5x25 - Paraf philips 3,5x25		0,1300	117,00
137	900,000	PC	Paraf philips 3,5x30 - Paraf philips 3,5x30		0,1500	135,00
138	900,000	PC	Paraf philips 4,0x40 - Paraf philips 4,0x40		0,2600	234,00
139	900,000	PC	Paraf philips 4,5x40 - Paraf philips 4,5x40		0,3100	279,00
140	500,000	PC	Paraf philips 4,5x5 - Paraf philips 4,5x5		0,3300	165,00
141	900,000	PC	Paraf philips 4,5x60 - Paraf philips 4,5x60		0,3600	324,00
142	1.900,000	PC	Paraf philips 5,0x50 - Paraf philips 5,0x50		0,4700	893,00
143	900,000	PC	Paraf philips 5,0x60 - Paraf philips 5,0x60		0,5100	459,00
144	900,000	PC	Paraf philips 5,0x70 - Paraf philips 5,0x70		0,6900	621,00
145	800,000	PC	Paraf philips 6,0x60 - Paraf philips 6,0x60		0,6500	520,00
146	700,000	PC	Paraf philips 6,0x70 - Paraf philips 6,0x70		0,6900	483,00
147	9.900,000	PC	Paraf sext 3/8x3 - Paraf sext 3/8x3		3,0800	30.492,00
148	900,000	PC	Paraf sext rosca soberba 1/4x60 - Paraf sext rosca soberba 1/4x60		0,6800	612,00
149	1.900,000	PC	Paraf sext rosca soberba 5/16x80 - Paraf sext rosca soberba 5/16x80		0,9800	1.862,00
150	900,000	PC	Paraf sext 3/8x1.1/2 - Paraf sext 3/8x1.1/2		2,1500	1.935,00
151	29.900,000	PC	Paraf telheiro 5/16x110 - Paraf telheiro 5/16x110		1,0800	32.292,00
152	1.400,000	PC	Paraf telheiro 5/16x130 - Paraf telheiro 5/16x130		1,3200	1.848,00
153	90,000	PC	Paraf wc 10mm - Paraf wc 10mm		3,1000	279,00
154	70,000	PC	Paraf wc 8mm - Paraf wc 8mm		2,5800	180,60
Total Lote						79.918,10

Nº Lote: 15 - LOTE 15 - ARRUELA - GANCHOS E

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
155	1.000,000	PC	Arruela lisa 1/2 - Arruela lisa 1/2		0,8300	830,00
156	1.000,000	PC	Arruela lisa 1/4 - Arruela lisa 1/4		0,3200	320,00
157	1.200,000	PC	Arruela 3/16 - Arruela 3/16		0,1200	144,00
158	1.000,000	PC	Arruela lisa 3/8 - Arruela lisa 3/8		0,4700	470,00
159	2.000,000	PC	Bucha nylon 10mm, - Bucha nylon 10mm,		0,1400	280,00
160	2.000,000	PC	Bucha nylon 6mm, - Bucha nylon 6mm,		0,0900	180,00
161	1.000,000	PC	Bucha nylon 7mm.. - Bucha nylon 7mm..		0,1000	100,00
162	2.000,000	PC	Bucha nylon 8mm, - Bucha nylon 8mm,		0,1100	220,00
163	800,000	PC	Escápula l bucha 8 - Escápula l bucha 8		1,0700	856,00
164	1.500,000	PC	Gancho bicromatizado 14x30. - Gancho bicromatizado 14x30.		0,3300	495,00
165	1.500,000	PC	Gancho bicromatizado 17x50. - Gancho bicromatizado 17x50.		0,6400	960,00
166	15.000,000	PC	Gancho pitao c/ bucha - Gancho pitao c/ bucha		0,4200	6.300,00
167	800,000	PC	Gancho pitao c/ bucha 8 - Gancho pitao c/ bucha 8		1,0800	864,00
168	1.000,000	PC	Porca sextavada 1/2 - Porca sextavada 1/2		1,0400	1.040,00
169	1.000,000	PC	Porca sextavada 1/4 - Porca sextavada 1/4		0,2900	290,00
170	1.200,000	PC	Porca sextavada 3/16 - Porca sextavada 3/16		0,1700	204,00
171	1.000,000	PC	Porca sextavada 3/8 - Porca sextavada 3/8		0,5900	590,00
Total Lote						14.143,00

Nº Lote: 16 - LOTE 16 - ASSENTO SANITÁRIO, BACIA

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
172	60,000	PC	Assento sanitário almofadado branco - Assento sanitário almofadado branco		71,0000	4.260,00
173	60,000	PC	Assento sanitario comum branco - Assento sanitario comum branco		31,0000	1.860,00
174	5,000	PC	Bacia sanitacia acesso s/furo central - Bacia sanitacia acesso s/furo central		726,6700	3.633,35
175	65,000	PC	Bacia sanitaria c/ cx acoplada branca - Bacia sanitaria c/ cx acoplada branca		461,6700	30.008,55
176	60,000	PC	Bacia sanitaria convencional branco - Bacia sanitaria convencional branco		251,6700	15.100,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDERÓPOLIS
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.929.407/0001-62
Rua: Presidente Dutra, 1, 01
CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

Telefone: (48) 3435-8900

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 50/2023 - PR

Processo Administrativo: 74/2023

Data do Processo: 31/07/2023

177	120,000	PC	Caixa descarga branca - Caixa descarga branca	46,1700	5.540,40
178	5,000	PC	Coluna acesso br - Coluna acesso br	133,3300	666,65
179	10,000	PC	Coluna louça branca - Coluna louça branca	107,6300	1.076,30
180	30,000	PC	Dispenser p/ papel toalha - Dispenser p/ papel toalha	50,8300	1.524,90
181	10,000	PC	Lavatório louça branca - Lavatório louça branca	137,6300	1.376,30
182	5,000	PC	Lavatório suspenso acesso br (cadeirante) - Lavatório suspenso acesso br (cadeirante)	227,6700	1.138,35
183	30,000	PC	Papeleira inox c/ tampa - Papeleira inox c/ tampa	26,7700	803,10
184	30,000	PC	Roleta papeleira - Roleta papeleira	2,0700	62,10

Total Lote 67.050,20

Nº Lote: 17 - LOTE 17 - TORNEIRAS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
185	60,000	PC	Torneira cozinha alta parede inox - Torneira cozinha alta parede inox		88,1700	5.290,20
186	30,000	PC	Torneira elétrica loreazy lorenzet - Torneira elétrica loreazy lorenzet		174,0000	5.220,00
187	35,000	PC	Torneira elétrica versatil lorenzet - Torneira elétrica versatil lorenzet		258,3300	9.041,55
188	60,000	PC	Torneira plástica branca balcao 1/4 volta alta - Torneira plástica branca balcao 1/4 volta alta		39,6700	2.380,20
189	120,000	PC	Torneira plástica preta 1/2 jardim - Torneira plástica preta 1/2 jardim		4,2800	513,60
190	60,000	PC	Torneira tanque inox 18cm parede - Torneira tanque inox 18cm parede		75,6300	4.537,80

Total Lote 26.983,35

Nº Lote: 18 - LOTE 18 - DISCOS E TALHADEIRAS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
191	40,000	PC	Disco diamantado segmentado 115x22 - Disco diamantado segmentado 115x22		25,6300	1.025,20
192	30,000	PC	Disco diamantado segmentado 230x22 - Disco diamantado segmentado 230x22		133,1700	3.995,10
193	50,000	PC	Talhadeira aço - Talhadeira aço		26,8300	1.341,50
194	30,000	PC	Talhadeira sds plus 20x250 - Talhadeira sds plus 20x250		22,3300	669,90
195	30,000	PC	Talhadeira sds plus 40x250 - Talhadeira sds plus 40x250		26,5000	795,00

Total Lote 7.826,70

Nº Lote: 19 - LOTE 19 - DESEMGRIPANTE,

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
196	100,000	PC	Desemgripante 250ml - Desemgripante 250ml		17,8300	1.783,00
197	180,000	PC	Lubrificante/desemgripante wd-40 - Lubrificante/desemgripante wd-40		65,6300	11.813,40
198	100,000	LTS	Vaselina liquida 1 litro - Vaselina liquida 1 litro		52,0700	5.207,00

Total Lote 18.803,40

Nº Lote: 20 - LOTE 20 - MATERIAIS DIVERSOS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
199	50,000	PC	Antirrespingo p/solda - Antirrespingo p/solda		35,8300	1.791,50
200	30,000	PC	Aplicador silicone - Aplicador silicone		22,7700	683,10
201	20,000	PC	Carro mão lata maestro - Carro mão lata maestro		187,9700	3.759,40
202	15,000	PC	Carro mão reforçado quadrado - Carro mão reforçado quadrado		424,3300	6.364,95
203	40,000	PC	Casca 750g - Casca 750g		81,2700	3.250,80
204	50,000	PEÇA	COLA BRANCA 1KG - COLA BRANCA 1KG		61,1000	3.055,00
205	50,000	PC	Cola madeira 100g - Cola madeira 100g		15,6300	781,50
206	15,000	PC	Colher pedreiro 10 - Colher pedreiro 10		31,6200	474,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDERÓPOLIS
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.929.407/0001-62

Telefone: (48) 3435-8900

Rua: Presidente Dutra, 1, 01

CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 50/2023 - PR

Processo Administrativo: **74/2023**

Data do Processo: **31/07/2023**

207	15,000	PC	Colher pedreiro 8 - Colher pedreiro 8	27,3700	410,55
208	15,000	PC	Colher pedreiro 9 - Colher pedreiro 9	29,4700	442,05
209	600,000	MT	Corda 10mm - Corda 10mm	3,0700	1.842,00
210	600,000	MT	Corda 12mm. - Corda 12mm.	4,0700	2.442,00
211	600,000	MT	Corda 4mm - Corda 4mm	1,3200	792,00
212	700,000	MT	Corda 8mm - Corda 8mm	2,0800	1.456,00
213	30,000	PC	Correia A 43 - Correia A 43	20,7700	623,10
214	20,000	PC	Correia A 63 - Correia A 63	29,9700	599,40
215	30,000	PC	Correia B 39 - Correia B 39	16,9700	509,10
216	20,000	PC	Correia B 72 - Correia B 72	43,8300	876,60
217	8,000	PC	Escada alumínio 8 degraus - Escada alumínio 8 degraus	311,0000	2.488,00
218	2,000	PC	Escada aluminio extensiva 2x13 - Escada aluminio extensiva 2x13	1.183,3300	2.366,66
219	30,000	PC	Espigão macho 3/4x1/2 - Espigão macho 3/4x1/2	37,5000	1.125,00
220	40,000	PC	Espuma expansiva 500ml - Espuma expansiva 500ml	35,8700	1.434,80
221	30,000	PC	Estilete profissional - Estilete profissional	11,5000	345,00
222	1.000,000	KG	Estopa. - Estopa.	8,0000	8.000,00
223	180,000	PC	Fita crepe 24x50 - Fita crepe 24x50	9,7300	1.751,40
224	100,000	PC	Fita isolante 10m branca - Fita isolante 10m branca	6,2000	620,00
225	150,000	PC	Fita isolante 10m preta - Fita isolante 10m preta	6,2000	930,00
226	250,000	PC	Fita isolante 20m preta - Fita isolante 20m preta	10,6300	2.657,50
227	150,000	PC	Fita veda rosca 18x10 - Fita veda rosca 18x10	4,0500	607,50
228	60,000	PC	Fita veda rosca 18x50 - Fita veda rosca 18x50	10,5000	630,00
229	120,000	PC	Fita zebrada sinalização 200m - Fita zebrada sinalização 200m	18,2700	2.192,40
230	36,000	PC	Grafite spray - Grafite spray	18,8000	676,80
231	15,000	PC	Grampeador manual - Grampeador manual	128,3300	1.924,95
232	150,000	PC	Lapis carpinteiro - Lapis carpinteiro	3,8000	570,00
233	40,000	PC	Limpa contato 300ml - Limpa contato 300ml	20,8300	833,20
234	5,000	PC	Polia 1 canal A 60 - Polia 1 canal A 60	13,3700	66,85
235	5,000	PC	Polia 1 canal B 100 - Polia 1 canal B 100	32,1700	160,85
236	30,000	PC	Ponteiro sds plus 250 - Ponteiro sds plus 250	46,0000	1.380,00
237	150,000	PC	Prendedor porta parede - Prendedor porta parede	12,8300	1.924,50
238	100,000	PC	Prendedor porta piso - Prendedor porta piso	12,8300	1.283,00
239	20,000	PC	Regador 10 litros - Regador 10 litros	22,3300	446,60
240	40,000	PC	Selante PU construção 400 branco - Selante PU construção 400 branco	23,3500	934,00
241	40,000	PC	Selante PU construção 400 preto - Selante PU construção 400 preto	23,3500	934,00
242	15,000	PC	Vassoura grama c/ regulagem - Vassoura grama c/ regulagem	39,5500	593,25
243	20,000	PC	Vassoura grama fixa - Vassoura grama fixa	41,7200	834,40

Total Lote 67.864,01

Total Geral dos Lotes 959.554,21



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDERÓPOLIS

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.929.407/0001-62

Telefone: (48) 3435-8900

Rua: Presidente Dutra, 1, 01

CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 50/2023 - PR

Processo Administrativo: 74/2023

Data do Processo: 31/07/2023



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDERÓPOLIS

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.929.407/0001-62

Telefone: (48) 3435-8900

Rua: Presidente Dutra, 1, 01

CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 50/2023 - PR

Processo Administrativo: 74/2023

Data do Processo: 31/07/2023



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDERÓPOLIS

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.929.407/0001-62

Telefone: (48) 3435-8900

Rua: Presidente Dutra, 1, 01

CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 50/2023 - PR

Processo Administrativo: 74/2023

Data do Processo: 31/07/2023



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDERÓPOLIS

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.929.407/0001-62

Telefone: (48) 3435-8900

Rua: Presidente Dutra, 1, 01

CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 50/2023 - PR

Processo Administrativo: 74/2023

Data do Processo: 31/07/2023



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDERÓPOLIS

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.929.407/0001-62

Telefone: (48) 3435-8900

Rua: Presidente Dutra, 1, 01

CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 50/2023 - PR

Processo Administrativo: 74/2023

Data do Processo: 31/07/2023